> KelimeLs

KINDER KARTE
Woche 18 .n270s-010520

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Paniertes
Hdhnchenschnitzel* 4

Crispy No Chicken-
schnitzel#4a.4d.9.12
(aus Pflanzenprotein)

Bolognaise* 42 aus
roten Linsen, Karotten,
Tomaten

mit GefliigelsoBe* 462
Mais nd Kartoffeln

mit vegetarischer
50884’40'6’9
Mais Ond Kartoffeln

mit -Vollkorn—

spiralnldeln*44a

Menii 1

Vanillepldding®

Menii 2

Menii 3

Hihner-
frikassee*42.6.9

mit Erbsen Ond

—Reis*

Vegetarisches
Frikassee

aus Valess auf
Milchbasis! 4 -4a.4d.6.9

Lasagne vom
Rind*42.6.9

mit Erbsen Ond

—Reis*

Jtraditionell
Ttalienisch"

"'T”

Die ALﬂistung der Allergene bezieht sich auf die 14 Hauptausloser allergischer
| ? 9 b

(Allergien und L

vorbezeichnetn Stoffe oder daraus
Menii enthalten sind. L icht

E

Eine Nennung erfolgt, wenn die 2 -
andertim 3

¥ FrEITAG

und technisch

verandert oder
X 0

auf

Produkte, die dieses Allergen grundsétzlich nicht als Zutat enthalten, konnen wir nicht

Diese

sind nicht

1

4a

Unsere Zertifizierungsnummer: *DE-SH-012-0808-B * Unsere ausgewiesenen Bio-Komponenten entsprechen der EG-

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Rinderfrikadelle!#-42.2
10

4 Vegane
Hackbadllchen*-4a.10
(aus Weizenprotein)

4 Kartoffel-
puffert44a.4d9

mit BratensoBe* 469
Méhren Ond
Spitzle! 44

mit vegetarischer
BratensoRe?#4a.69.10
Méhren nd
Spdtzlet#4a

mit ApfelmDs¢

Menii 1

Mandarinenqlark®

Menii 2

Menii 3

Panierte
Lachsschnitte3-#.4a.10
(Aquakultur)

Karotten Rustical

Gegrillte
Hahnchenkeule

mit Petersilien-
soBe*4a6.9 [Ind
Kartoffeln

mit Petersilien-
soBe*426.9 [Ind
Kartoffeln

mit BratensoBe*426.9.10

Bohnen [nd —Reis*

Glrkenstick

Wir wiinschen einen schonen Feiertag.

Okoverordnung, zertifiziert durch DE-OK0-012.

- enth. Ei

enth. Erdniisse

- enth. Fisch
- enth. Gluten
- enth. Weizen

4b

4c

4f

- enth.

Roggen

- enth. Gerste
-enth. Hafer 7 - enth. Schalenfriichte  7f
- enth. Dinkel  7a - enth. Mandeln 79
- enth. Kamut 7b - enth. Haselnuss

5 - enth. Krebstiere Tc

- enth. Walnuss

- enth. Macadamianuss 12 - enth. Soja

- mit Farbstoff

il

F - geschwérzt

6 -enth. Milch einschl. ~ 7d
Laktose Te

- enth. C:

- enth. Pekannuss
- enth. Paranuss
- enth. Pistazie

8 -enth.
Sulfite:
- enth. Sellerie
enth. Senf
- enth. Sesam

(gen-tech-frei) - mit Konser

fof G- mit Phosphat
Lo H - mit Si ;

13 - enth. Lupinen - mit
14 - enth. Weichti - mit G

- geschwefelt

J - gewachst




